
UCHWAŁA  Nr  3610/2021  

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  27 maja 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego przez 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu na rzecz Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r., poz. 1668/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego przez Wielkopolski Zarząd 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu na rzecz Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego wyszczególnionego w załączniku 

do niniejszej uchwały, będącego na wyposażeniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  NR  3610/2021 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja  2021r.  

 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa 

i wykonywania praw majątkowych Województwa Wielkopolskiego, nie należących do innych 

wojewódzkich osób prawnych. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem   

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.232.6.2021/TZ/BN r. z dnia 12 kwietnia 2021r. wystąpił 

o wyrażenie zgody na  nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego przez Wielkopolski Zarząd 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu na rzecz Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, załączając spis mienia do przekazania 

przez WZGKiAM do ZPKWW. 

Na podstawie decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 sierpnia 2020r. 

nr DG-II.7741.1.52.2020 Wielkopolskiemu Zarządowi Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu został przekazany trwały zarząd zabudowanych 

nieruchomości gruntowych położonych w Poznaniu przy ul. Piekary 17. Zgodnie z tą decyzja 

WZGKiAM w Poznaniu z dniem przejęcia nieruchomości wstąpił w prawa i obowiązki 

wynajmującego i użyczającego dla umów zawartych w stosunku do przedmiotowej 

nieruchomości. Zgodnie z podpisaną dnia 22.02.2021r. umową użyczenia 

nr WZG.AE.I.233.11.2021/UU-TZ, Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii 

Administrowania Mieniem w Poznaniu użyczył Zespołowi Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, od dnia 01.03.2021r. lokale biurowe na 1 piętrze 

biurowca od nr 101 do nr 106. 

W pokojach biurowych nr : 102, 103, 106 znajdują się szafy biurowe stanowiące zabudowę 

ścian. Nie są one wykorzystywane przez WZGKiAM, a ich gabaryty i sposób zamontowania 

uniemożliwia przeniesienie i wykorzystanie ich w innych pomieszczeniach. W pokoju 102 

i 106 znajdują się : biurko, stół i wieszak, które również nie są wykorzystywane przez 

WZGKiAM. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Spis mienia do przekazania przez WZGKiAM Zał. nr 1

dla  ZPKWW 

pok. nr inwentarzowy

102

szafa górna WZMIUW/IX/SZ-188WYPOS/POZN/664

szafa WZMIUW/IX/SZ-189WYPOS/POZN/665

szafa WZMIUW/IX/SZ-186WYPOS/POZN/666

szafa WZMIUW/IX/SZ-187WYPOS/POZN/667

wieszak WYPOS/POZN/668

103

szafa WZMIUW/IX/SZ-193WYPOS/POZN/669

szafa WZMIUW/IX/SZ-190WYPOS/POZN/670

szafa WZMIUW/IX/SZ-192WYPOS/POZN/671

szafa WZMIUW/IX/SZ-191WYPOS/POZN/672

106

szafa dolna WZMIUW/IX/SZ-143WYPOS/POZN/650

szafa górna WZMIUW/IX/SZ-144WYPOS/POZN/651

szafa dolna WZMIUW/IX/SZ-145WYPOS/POZN/652

szafa górna WZMIUW/IX/SZ-140WYPOS/POZN/653

szafa dolna WZMIUW/IX/SZ-142WYPOS/POZN/654

szafa górna WZMIUW/IX/SZ-139WYPOS/POZN/655

szafa dolna WZMIUW/IX/SZ-141WYPOS/POZN/656

biurko WZMIUW/IX/B-96WYPOS/POZN/657

stół WZMIUW/IX/S-139WYPOS/POZN/658


